РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.03.2012 г.

	№ 27

п. Стычновский
О внесении изменений в

постановление Администрации
Стычновского сельского

поселения от 01.09.2010 г. № 47
В соответствии с Областным законом от 17.02.2012 г. № 794-ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 25.10.2002г. № 273-ЗС «Об административных правонарушения», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 01.09.2010 г. № 47 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. в пункте 3 приложения к постановлению цифры «5.1-5.7» заменить цифрами «4.4, 5.1, 5.2».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского
сельского поселения

П.И. Наревский